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W01 | TR2t | M2t | MKGSo 30 | NKGR03x10 NKGS20 310
W02 | TR21 | 1122 | NKGSz0 30 | MKGZ03x0 NKGS20 310
W03 | TR2t | 1123 | MKGS 30 | NKGR03x10 NKGS20 310
W04 | TR1 | 1124 | NKGSz 35 NKG520 36 NKGS20 3310
W05 | TRo2 | ITp5 | NKGS0 30 | MKG®03x0 NKGS0 3310
W06 | TR22 | 1126 | NKGSo 310 | NKG03x16 NKGS20 316
W07 | TR22 | 127 | NkGSo 310 | NKGZ03x10 NKGS20 316
w08 | TRo3 | 1128 | NKGS03:60 | NKGRodE NKG20 310
TR23 | 1129 ek NKGS203x16 NKGS20 316
W09 | TR32 | 1M3. | NkGS0 30 | NGZ03x10 NKGS20 310
W10 | TR32 | 1132 | NKGS 30 | NKGR03xi6 NKGS20 316
Wil | TR32 | 1133 | NkGS0 380 | NKGR0325 NKGS20 316
W12 | TR23 | 1134 | NKGSo 360 | NKGR0305 NKGS20 316
W13 | TRas | 1135 | NKGSo 36 | NKGR0305 NKGS20 3,05
Wis | TR33 | 11365 | NkGS2 380 | NKGR0335 NKGS20 3,35
Wt | TR33 | 137 | NKGSmo 380 | NKGR03@5 NKGS20 35
Wit | TR33 | 1138 | NKGS0 36 | NiG=03:05 NKGS20 3,25
W17 | TR33 | 1139 | NKGS20 33 | NKGE0385 NKGS20 3,35
W1 | TR33 | M310 | NKGS 33 | NKGR03xiE NKGS20 316
W19 | TRe? | TTA1 | NKGSz 3 [ NKG520 36
W20 | TRes | 142 | NkGSz0 ax10 NKGS20 36 NKGS20 36
W21 | TRes | 143 | NKGSz0 310 NKGS20 36 NKGS20 316
Wiy | TR3s | ITas | NKGS203d0 | NKGRo3d6 NKGS0 316
Wa23 | TR34 | IT45 | NKkGSz03x10 | NKGZ03x10. NKGS20 3x10.





znak: SZP/ZP/N/S/30/2018

Wejherowo, dnia 10.12.2018 r.
D.25C/250/426/2018

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Roboty budowlane w zakresie realizacji projektu „POPRAWA JAKOŚCI I DOSTĘPNOŚCI W DIAGNOSTYCE I TERAPII CHORÓB CYWILIZACYJNYCH POPRZEZ ROZBUDOWĘ SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE”, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego:
806 (1116). Zapytanie Wykonawcy

Na rys.E-9.1 występują awaryjne oprawy oświetleniowe EW8. Brak opisu w legendzie i w zestawieniu opraw. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę przyjąć że EW8 = EW7.
807 (1117). Zapytanie Wykonawcy

Brak na rysunkach oświetlenia czujek ruchu. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź Zamawiającego:
Proszę nie ujmować czujek ruchu.
808 (1118). Zapytanie Wykonawcy

Występują rozbieżności w ilościach: 
- Panel sterowniczy podtynkowy DALI 2 i 7 przyciskowy (zestawienie materiałów - 12 szt.; na rzutach tylko na poziomie 2: panel P1-3 szt.,panel P2-2 szt.) 
- Interface RS232/DALI do instalacji AV (ID) ( zestawienie materiałów - 4 szt.; narzutach tylko na poziomie 2 - 1 szt.). Prośba o wyjaśnienie

Odpowiedź Zamawiającego:
Panele znajdują się w wersji dwg. 

0.109 - 2xP2, 

0.110 - 1xP1

0.106 - 1xP1

1.67 - 2xP2, 2xP1, 

1.60- 2xP2,

1.59 - P2+ ID

1.52 - P2 + ID

2.59 i 2.60- 2xP1, P2 + ID
809 (1119). Zapytanie Wykonawcy

Prosimy o wskazanie prawidłowego doboru kabli zasilań rezerwowych do rozdzielnic medycznych IT. W projekcie występują rozbieżności 
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Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę przyjąć kable z listy kablowej przyjmując relację TR2.3 - IT2.9 z przewodem NkGSżo 3x16 o długości 35mb.

810 (1120). Zapytanie Wykonawcy

Na rzucie parteru-wiata (nr. rys. ZT1.02) wrysowany  jest systemowy kontener chłodniczy na odpady ze zintegrowaną wanną wychwytową. Czy powyższy systemowy kontener leży w zakresie GW?

Odpowiedź Zamawiającego:
Systemowy kontener nie leży w  zakresie GW.

811 (1134). Zapytanie Wykonawcy

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego udzielonymi w dniu 28.11.2018, po stronie Generalnego Wykonawcy jest dostarczenie całego sprzętu wskazanego w dokumencie „12 Technologia medyczna tom 2 – WYKAZ technologii”, także tego niewynikającego bezpośrednio z technologii medycznej, w tym m. in. czajniki elektryczne, mikrofalówki, telewizory, telefony, fotele pracownicze i krzesła składane, i nie związanego w sposób trwały z budynkiem. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że także tego typu wyposażenie należy do przedmiotu zamówienia. Jeżeli tak, prosimy o potwierdzenie, że gwarancja na tego typu wyposażenie będzie zgodna z gwarancją producenta sprzętu, a nie terminem gwarancji na roboty budowlane udzielonym przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, potwierdzamy, że powyższy wykaz jest przedmiotem tego postępowania i gwarancja będzie zgodna z gwarancją producenta.

812 (1135). Zapytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający może potwierdzić, że projekt branży sanitarnej został uzgodniony z rzeczoznawcą ds. sanitarno-higienicznych (zazwyczaj jest to na rysunku rzutu wentylacji oraz PZT sieci sanitarnych w projekcie budowlanym).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza że w projekcie budowlanym projekt branży sanitarnej został uzgodniony z rzeczoznawcą ds. sanitarno-higienicznych.

813 (1136). Zapytanie Wykonawcy

W opisie instalacji wentylacji i klimatyzacji w ptk 2.3 podano parametry powietrza – temperatura (zima/lato). Informujemy, że uzyskanie parametrów (np. dla pomieszczeń biurowych) temperatury latem na poziomie 24 st. przy za niskiej wymianie powietrza jest niemożliwe (np. pom. 0.129 pokój lekarzy – układ wentylacyjny K5 – wydatek powietrza 120 m3/h). Takie parametry można uzyskać jedynie za pomocą dodatkowych urządzeń klimatyzacyjnych. Prosimy Zamawiającego o usunięcie z części opisowej przywołanych parametrów powietrza.  

Odpowiedź Zamawiającego:

Koryguje się przywołane zapisy. Temperatura w pomieszczeniach biurowych będzie w okresie letnim wynikowa. 
	Pomieszczenia biurowe
	20 / wynikowa
	wynikowa
	K1B, K4A, K6B, K6C, K5 K16, K17


814 (1137). Zapytanie Wykonawcy

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 419 - w którym Zamawiający potwierdził, że w zakres robót  wchodzi rozbiórka wiaty na zrębki prosimy o doprecyzowanie wskazanego zakresu robót - parametrów wiaty - gdyż dokumentacja przetargowa ( w tym techniczna projektowa ) nie zawiera żadnych informacji jak w/w wiata jest zbudowana, w jaki sposób ma się odbyć jej rozbiórka. Prosimy również o wyjaśnienia sprzeczności dat realizacji zadania - umowa mówi o 24 miesiącach na realizację, a data początku realizacji rozbiórki wiaty to 20.12.2024 r - prosimy o wyjaśnienie w jakim terminie w/w zakres robót miałby zostać zrealizowany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca miał możliwość dokonania wizji lokalnej. Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej wiaty. Wszelkie uzgodnienia dotyczące wiaty będą podejmowanie na etapie prac budowlanych.
815 (1138). Zapytanie Wykonawcy

Poza opisem stacji transformatorowej tymczasowej na okres dwóch miesięcy w przedmiarze robót elektrycznych, w projekcie przetargowym nigdzie nie występuje opis tej stacji. Brak jest informacji na ten temat zarówno w części rysunkowej jak i opisowej projektu. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 28.11.2018r. nr D.25C/250/401/2018 na pytanie nr 408 „Proszę o zapoznanie się z całością dokumentacji wraz z częścią opisową” prosimy o jednoznaczne wskazanie strony nr działu i punktu w opisie projektu gdzie jest opisany ten zakres oraz podanie nr rysunków i schematów dotyczących ww zakresu. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Tymczasowa stacja transformatorowa to obiekt zapewniający bezpieczeństwo energetyczne Szpitala na czas prowadzenia robót budowlanych związanych z budową nowej stacji oraz likwidacją starej. Jeśli Wykonawca przez odpowiednie przygotowanie i realizację wymaganych prac budowlanych potrafi zagwarantować pewność zasilania Szpitala bez wykorzystania stacji tymczasowej - jest możliwa jej rezygnacja.

816 (1139). Zapytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z tymczasowej stacji transformatorowej na okres dwóch miesięcy wyspecyfikowanej w przedmiarze robót dot. stacji transformatorowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tymczasowa stacja transformatorowa to obiekt zapewniający bezpieczeństwo energetyczne Szpitala na czas prowadzenia robót budowlanych związanych z budową nowej stacji oraz likwidacją starej. Jeśli Wykonawca przez odpowiednie przygotowanie i realizację wymaganych prac budowlanych potrafi zagwarantować pewność zasilania Szpitala bez wykorzystania stacji tymczasowej - jest możliwa jej rezygnacja.

817 (1140). Zapytanie Wykonawcy

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 28.11.2018r. nr D.25C/250/406/2018 na pytanie nr 793 dot. gwarancji na urządzenia, prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciami: urządzenia elektryczne i teletechniczne Zamawiający rozumie m.in.: windy/dźwigi, sterowniki AKPiA oraz BMS, czujniki, sterowniki wykorzystywane w branży elektrycznej i teletechnicznej (w tym sterowniki ppoż), czujki systemu SSP, szafy sterujące, rozdzielnice elektryczne, centralę telefoniczną, kamery, sprzęt komputerowy, systemy informatyczne i na ww podzespoły/urządzenia należy przewidzieć gwarancję, która udziela na nie producent    

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak 

818 (1141). Zapytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 28.11.2018r. nr D.25C/250/401/2018 na pytanie nr 672 kable należy wycenić na podstawie listy kablowej. Pragniemy zwrócić uwagę, że na liście kablowej znajdują się również kable, które nie są w wykonaniu jako bezhalogenowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie dotyczy normy PN-EN 50575:2015-03, której obowiązywanie w Polsce datuje się na 2017.07.01 dyrektywą Unii Europejskiej. Jednakże ta norma nie jest przywołana w załączniku do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. 2017, poz 2285) z dnia 2017.12.08, zatem nie ma obowiązku jej stosowania.

819 (1142). Zapytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, że osprzęt elektroinstalacyjny tj. rurki do rozprowadzenia instalacji i przewody elektryczne do gniazd wtyczkowych, oświetlenia i innych odbiorników, należy wycenić zgodnie z projektem tzn., że nie muszą być w wykonaniu jako bezhalogenowe. Na schematach rozdzielnic są zaprojektowane przewody YDY.   

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie dotyczy normy PN-EN 50575:2015-03, której obowiązywanie w Polsce datuje się na 2017.07.01 dyrektywą Unii Europejskiej. Jednakże ta norma nie jest przywołana w załączniku do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. 2017, poz 2285) z dnia 2017.12.08, zatem nie ma obowiązku jej stosowania.

820 (1143). Zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: szyby dźwigowe.
Prosimy o informację w jaki sposób ma odbyć się wykonanie otworów w istniejącym budynku do którego ma być dobudowany szyb windowy : sposób montażu, specyfikacja materiału dla nadproży z belek stalowych, gdyż opis architektury odwołuje się do projektu konstrukcji, a projekt konstrukcyjny nie zawiera żadnych informacji w tym zakresie.  Prosimy o informacje jaka jest konstrukcja istniejącego budynku w obrębie połączenia się z nowobudowanym szybem.

Odpowiedź Zamawiającego:

W miejscu połączenia znajduje się istniejące okno nie ma potrzeby wykonywania nowego nadproża.
821 (1144). Zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: szyby dźwigowe. 

Prosimy o potwierdzenie, że ściany S.C.-03,04,05,06 w osiach 1,2,3,4 pomiędzy osiami A i B będą wykonane jako żelbetowe  ( zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 633). Ściany te zgodnie z rysunkiem są ścianami murowanymi, zgodnie z opisem z betonu komórkowego.  Jeżeli ściany mają być żelbetowe, prosimy o przekazanie rysunków konstrukcyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściany te można wykonać zarówno jako żelbetowe jak również z betonu komórkowego.
822 (1145). Zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: łącznik. 

Prosimy o przekazanie rzutu architektonicznego dachu – dla łącznika – lub potwierdzenie, że układ warstw i możliwe zamiany materiałowe i technologiczne będą analogiczne jak dla dachu na bloku operacyjnym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, potwierdzamy. 
823 (1147). Zapytanie Wykonawcy

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 26 czy Zamawiający dopuści zmianę powierzchni i/lub kubatury budynku przy zachowaniu jego funkcjonalności zgodnie z projektem i opisem zmian, w celu uzyskania oszczędności eksploatacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 26.

824 (1148). Zapytanie Wykonawcy

Z uwagi na brak odpowiedzi na wszystkie pytania, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem
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